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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

FERNANDO HENRIQUE CORRADO MAZIERO

R. CARLOS COELHO JÚNIOR

000367

Curitiba

82810270

CS 02 - NOVA BELGICA CD CAPÃO DA IMBUIA

20.1.0041.0380.00-6 0001 18.020.025.001-7

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2016 IPT 01 R$ 291,63 R$ 291,63 1M JEE-0013873-44.2021.8.16.0185 Débito em aberto10986
2017 IPT 01 R$ 784,48 R$ 1.076,11 1M JEE-0013873-44.2021.8.16.0185 Débito em aberto11924
2018 IPT 00 R$ 692,20 R$ 1.768,31 1M JEE-0013873-44.2021.8.16.0185 Débito em aberto24418
2018 TCL 00 R$ 533,18 R$ 2.301,49 1M JEE-0013873-44.2021.8.16.0185 Débito em aberto24419
2019 IPT 00 R$ 662,67 R$ 2.964,16 1M JEE-0013873-44.2021.8.16.0185 Débito em aberto24831
2019 TCL 00 R$ 472,32 R$ 3.436,48 1M JEE-0013873-44.2021.8.16.0185 Débito em aberto24832
2020 IPT 00 R$ 590,60 R$ 4.027,08 1M JEE-0013873-44.2021.8.16.0185 Débito em aberto27874
2020 TCL 00 R$ 392,50 R$ 4.419,58 1M JEE-0013873-44.2021.8.16.0185 Débito em aberto27875
2021 IPT 00 R$ 576,57 R$ 4.996,15 Débito em aberto26877
2021 TCL 00 R$ 353,68 R$ 5.349,83 Débito em aberto26878
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